
  Příloha č. 1 Výzvy VŘ/4/2022 
  

 

Str. 1 

Čestné prohlášení k veřejné zakázce č. VŘ/4/2022 
„MŠ Na Okraji - rekonstrukce venkovního hygienického zázemí“ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
Předkladatel nabídky – 
účastník výběrového řízení 

 

Sídlo/doručovací adresa  

Identifikátor datové 
schránky 

 

Bankovní spojení  

IČO  

DIČ  

Tel.  

E-mail  

 
Osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka 

Jméno/pozice   Tel.   E-mail 

  
 

 

 

  
 

 

 

 
Osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka ve věcech technických 

Jméno/pozice   Tel.   E-mail 

  
 

 

 

  
 

 

 

 
Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka při řešení reklamací 

Jméno/pozice   Tel.   E-mail 

  
 

 

 

 
 

 
 
 



  Příloha č. 1 Výzvy VŘ/4/2022 
  

 

Str. 2 

t í m t o   č e s t n ě   p r o h l a š u j e , 
 
 
že disponuje následujícími oprávněními k podnikání požadovanými pro plnění veřejné zakázky: 
 

Živnost   Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Zápis v obchodním rejstříku ANO                                                                 NE 

 
 
Dále, že:  
 

Realizoval stavební akce 
minimálně v následujícím 
rozsahu:  

o dvě (2) stavební akce, jejichž předmětem byla 
novostavba nebo rekonstrukce budovy občanské 
výstavby dle Klasifikace stavebních objektů (KSO), 

o za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení, 

o v objemu alespoň 600 tis. Kč/každá*. 

 
*vybraný dodavatel doloží seznam stavebních akcí včetně uvedení jejich, ceny v Kč bez DPH, 
doby realizace a identifikace objednatele včetně kontaktní osoby objednatele pro ověření 
v seznamu uvedených údajů.  
 
Dále, že jeho realizační tým tvoří:  
 

Stavbyvedoucí, který 
disponuje: 

o praxí v oblasti realizace stavebních prací alespoň pět (5) 
let, z toho alespoň tři (3) roky na pozici stavbyvedoucího, 

o zkušenostmi s realizací alespoň tří (3) stavebních akcí na 
pozici stavbyvedoucího, jejichž předmětem byla 
novostavba nebo rekonstrukce budovy občanské 
výstavby dle Klasifikace stavebních objektů (KSO), 
v objemu alespoň 6 mil. bez DPH/každá,  

o osvědčením o autorizaci v oboru pozemní stavby, 

o výbornou znalostí českého nebo slovenského jazyka*. 

 
*vybraný dodavatel doloží čestné prohlášení a osvědčení o autorizaci stavbyvedoucího, z nichž 
bude vyplývat splnění výše uvedených požadavků. 
 
Dále, že je ekonomicky a finančně schopen splnit výše uvedenou veřejnou zakázku.  
 
Dále v případě, že jeho nabídka bude zadavatelem vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, 
předloží zadavateli před uzavřením Smlouvy o dílo za podmínek této smlouvy a Výzvy k podání 
nabídek na veřejnou zakázku: 
 

 pojištění pro případ způsobení škody či jiné újmy způsobné jeho činností v průběhu 
realizace díla, a to na pojistnou částku ve výši minimálně 6 mil. Kč, 

 



  Příloha č. 1 Výzvy VŘ/4/2022 
  

 

Str. 3 

Dále, že akceptuje a bez výhrad souhlasí se zněním návrhu Smlouvy o dílo, který je přílohou Výzvy 
k podání nabídek na veřejnou zakázku, a že takto navrženou smlouvu uzavře v případě, že jeho 
nabídka bude zadavatelem vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
 
 
 

 
 

 

V ……...................... dne ……….................................. 

 
Jméno a příjmení (hůlkovým písmem) ……………………………..………………………………………………… 

      osoba oprávněná jednat 
 jménem či za účastníka 

 
 
 
 
 
 
Podpis ……………………………………… 

osoba oprávněná jednat 
 jménem či za účastníka 


